
Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

Smluvní strany:

Objednatel: Fakultní základní škola profesora Otokara Chlupa Pedagogické fakulty UK, Praha 13, 
ingerova2186

Zastoupený:
Adresa: Fingerova z i so/1 /. stodůlky, 158 00 Praha 5
Telefon: 235513117
E-mail: sekretariat@fzs-chlupa.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účt
ICO:
DIČ:

61385620 
CZ61385620

Plátce DPH: ne

Dodavatel:

Zastoupený:
Adresa:

Telefon:
IČO:
DIČ:

Penzion Nový mlýn, Pod Bomým 247, Staré Splavy 471 63 

majitelkc
Angreštový sad 334'
LI 7 42 Krunka - Maršov

email: nmlyn@seznam.cz
69 55 64 74 
CZ7158292889

Uzavírají spolu smlouvu o poskytování ubytovacích a stravovacích služeb za účelem ozdravného pobytu 
v roce 2023.

I. Předmět smlouvy

Objednavatel objednává u dodavatele ozdravný pobyt dětské skupiny včetně doprovodu dospělých 
(pedagogové, vychovatelka) za účelem dětské rekreace v Penzionu Nový mlýn, Pod Bomým 247,
471 63 Staré Splavy.

II. Podmínky smluvních stran

1. Dodavatel zajistí pro objednatele ubytování a stravování v penzionu Nový mlýn.

Termín pobytu: 19. 6.2023 /obědem/ - 23. 6. 2023 /snídaní / 
pro 48 dětí 5 pedagogů a vychovatelů

Závazný počet osob bude upřesněn 5 dní před příjezdem emailem, po této době bude již účtován 
100% poplatek. Individuální storno bude možné jen na základě doloženého závažného důvodu 
s poplatkem 60 %.

Nástup pobytu je od lOh - 12h počínaje obědem 12 h, ukončení pobytu od 9 h - 10 h .

2. Dodavatel se zavazuje poskytnout pro tuto skupinu ubytování a stravování v areálu Penzion Nový mlýn. 
Součástí je sociální zázemí a stravování, které bude v rozsahu plné penze 5 x denně (snídaně, dopolední 
svačina, oběd, odpolední svačina, večeře a pitný režim po celý den na základě předem schváleného 
jídelníčku.

III. Cena pobytu a platební podmínky

1

mailto:sekretariat@fzs-chlupa.cz
mailto:nmlyn@seznam.cz


Sjednané ceny za služby v bodě 1.-2. jsou následující: pro sezónu 2023: 650,-Kč osoba/den / 
celkem za pobyl dítěte 2 600,- Kč.

Cena je upravena při pobytu 4 dny na 20 plně platících dětí, lx dospělá osoba zdarma.

Další dospělé osoby doprovodu nad uvedený počet žáků hradí pobyt ve stejné výši jako dítě 2 600 Kč.

Objednavatel zaplatí dodavateli za shora uvedený pobyt zálohu na základě zálohové faktury ve výši 50% 
do 10. 3. 2023 a doplatek pobytu 3 dni před příjezdem na základě konečné faktury' převodem nebo v 
hotovosti.

IV. Podmínky a pokyny pobytu

a) Provozovatel rekreačního zařízení odpovídá za dodržení podmínek smlouvy, za zajištění místnosti pro 
nemocné, provozních místností, za jejich úklid, dodávku teplé vody, výměnu ložního prádla, zajištění 
odvozu k lékaři za poplatek 200,-Kč Doksy a 300,-Kč Česká Lípa
b) Účastník pobytu zabezpečuje pobyt skupiny osob, za kterou je odpovědný po stránce organizační, 
zdravotní a pedagogické. Je povinen dodržovat ubytovací řád střediska.
c) Účastník pobytu zajišťuje udržování pořádku během pobytu.
d) Upozornění pro řidiče autobusu - nelze se u objektu otáčet, tudíž pouze vycouvat zpět, popřípadě 
prázdný couvat k objektu.
e) V objektu je zákaz používáni vlastních elektrických spotřebičů.
f) V objektu a na balkonech je zákaz kouření.
g) V den odjezdu objednavatel zajistí, aby všichni účastníci pobytu odevzdali veškeré ložní prádlo
z použitých postelí do 9 h /povlak na polštář, deku a prostěradlo/ dolů pod schodiště/, zajistí odemčené 
pokoje a klíče budou vráceny do kanceláře /v případě ztráty klíčů bude účtován poplatek 150,-Kč a 
do 10 h opustí objekt.
h) Během pobytu musí všichni účastníci pobytu třídit odpad a veškeré plastové láhve, papírové krabice atd., 
aby byly v den odjezdu recyklovány ve spodní části objektu na místech k tomu určených.
ch) Při příjezdu i odjezdu všichni účastníci pobytu budou svá zavazadla vynášet i snášet po schodišti 
zvednutá, nikoliv kolečky po schodišti.
i) Programy i veškeré aktivity v objektu budou v čase od 7 h do 22 hodin.
j) bezlepková dieta je možná za příplatek 70,- Kč/den

V. Všeobecná ustanovení

Případné škody na majetku způsobené účastníkem budou sepsány formou protokolu, který bude sloužit jako 
podklad k uhrazení škody na místě.
Protokol bude podepsán správcem objektu a vedoucím školy v přírodě.

VI. Závěrečná ustanovení

1) Smlouvu lze změnit pouze písemnou formou se souhlasem obou stran.
2) Stornovací podmínky:
a) Bude-li pobyt skupiny zrušen ze závažných důvodů /např. karanténa/ „Účastníkem44 ve lhůtě od 60 
dní před nástupem, uhradí „Účastník44 „Poskytovateli44 75 % z ceny pobytu.

b) Bude-li pobyt skupiny zrušen ze závažných důvodů /např. karanténa/ „Účastníkem44 ve lhůtě 30 dní 
před nástupem a kratší, uhradí „Účastník44 „Poskytovateli44 100% z ceny pobytu.
c) Bude-li pobyt skupiny zrušen více než 60 dní před nástupem, nevzniká „Poskytovateli44 nárok na 
cenu pobytu.
d) V případě mimořádného vládního nařízení - zákaz konání škol v přírodě, bude tato objednávka 
zrušena.
e) V případě zrušení pobytu „Poskytovatelem44, náleží „Účastníkovi44 vrácení 100% částky ceny pobytu.
f) Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž po podepsání smlouvy' obdrží jeden stejnopis 

dodavatel a rovněž jeden i objednavatel.

2



Další ujednání nebo dodatky mohou být uzavírány po dohodě obou smluvních stran pouze písemnou 
formou.

Objednavatel:

Fakultní základní škola profesora Otokara Chlupa 
Pedagogické fakulty UK, Praha 13,
Fingerova 2186

Dodavatel:

1.2.2023 Praha

1.2.2023 Staré Splavy

Podpis:

3




